
Bilag 3: Referatuddrag fra Det Lokale Beskæftigelsesråds møde 
31. august 2009

Pkt. 4 – Redegørelse til Beskæftigelsesregionen om 
revalideringstilbud

Indstilling

Det var indstillet
At Det lokale Beskæftigelsesråd udtalte sig i forhold til det 
udsendte udkast til årlig redegørelse til Beskæftigelsesregionen.

Beslutning:
Det lokale Beskæftigelsesråd besluttede

At tage redegørelsen til efterretning.

Bjarne Høpner konstaterede, at antallet af berørte med de nye 
sygesamtaler ville stige fra 1400 til 1500 personer og spurgte, om der 
var taget højde for denne øgede indsats. Jacob Hougaard svarede, at 
der var tale om et budgetønske og at forvaltningen følger udviklingen 
nøje. 

Karin Schlichting fandt det bekymrende, at revalidering er faldet i 
omfang i perioden 2008-9. Morten Binder bemærkede, at han ikke 
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håbede, at der er personer, som er berettiget til revalidering, som får 
afslag. Han oplyste desuden, at der aldrig har været afklaret så mange, 
som det sker nu og undrede sig over det faldende tal. Kaj Ove 
Christiansen mente, at billedet ikke var helt opdateret, og gjorde 
opmærksom på, at redegørelsen vedrører de tidligere amtskommunale 
tilbud. Leverandørerne er de samme som før. Der er nu fokus på 
uddannelser og nye kompetencer. Han var ikke klar over, om der var 
færre regninger, men mente at billedet ikke var helt opdateret. Han 
afventede derfor en redegørelse af den samlede indsats

Resumé
Forvaltningen skal hvert år udarbejde et udkast til en redegørelse til 
Beskæftigelsesregionen om revalideringstilbud i Københavns 
Kommune, som skal fremsendes til udtalelse i Det Lokale 
Beskæftigelsesråd. Det Lokale Beskæftigelsesråd modtager 
redegørelsen til udtalelse, således at udtalelsen kan indgå i 
redegørelsen. Redegørelsen skal efterfølgende, og inden svaret sendes 
til Beskæftigelsesregionen, godkendes af Beskæftigelses- og 
Integrationsudvalget. 
.

Anmodningen sker i henhold til Lov nr. 522 af 24. juni 2005 om ansvar 
for og styring af den aktive beskæftigelsesindsats samt Bekendtgørelse 
nr. 59 af 2. februar 2006 om den årlige redegørelse til 
beskæftigelsesregionerne om de revalideringstilbud, som 
amtskommunerne hidtil har drevet.


